ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5348 от 30.12.2009 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 13.02.2009 № 486

«О расходах на предоставление учащимся

муниципальных общеобразовательных

учреждений завтраков и обедов»

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.09.2009 № 252-п «Об индексации расходов на предоставление учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений завтраков и обедов»:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.02.2009 № 486        «О расходах на предоставление учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений завтраков и обедов» следующее изменение:

в пункте 1.1 слова «80 рублей» заменить словами «91 рубль».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2009.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города А.Л. Сидоров